РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Красносельцевского сельского поселения
Быковского муниципального района

Волгоградской области
____________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.02.2016 г.                                  №23
Об утверждении перечня муниципальных услуг

Красносельцевского сельского поселения,
предоставляемых  муниципальным бюджетным
учреждением Многофункциональный центр

предоставления государственных и муниципальных услуг

Быковского муниципального района Волгоградской области

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации представления государственных и муниципальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Утвердить перечень   муниципальных услуг Красносельцевского сельского поселения, предоставляемых  муниципальным бюджетным
учреждением Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Быковского муниципального района Волгоградской области, согласно приложению.
2. Ведущему специалисту администрации Давлеталиевой Л.Т. провести работу по заключению  соглашения   о взаимодействии между государственным казенным учреждением Волгоградской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» и Администрацией Красносельцевского сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области на оказание муниципальных услуг.
3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Красносельцевского

сельского поселения:                                                       Н.А.Кузнецова

утвержден постановлением главы
Красносельцевского сельского поселения

от 10.02.2016г.  №23

Перечень муниципальных услуг Красносельцевского сельского поселения, предоставляемых  муниципальным бюджетным
учреждением Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Быковского муниципального района Волгоградской области
	№п/п
	Наименование услуги

	 Муниципальные услуги

	1
	Предоставление информации об объектах культурного наследия регионального или местного значения, находящихся на территории  субъекта Российской Федерации и включенных  в единый государственный реестр объектов  культурного наследия (памятников истории и  культуры) народов Российской Федерации

	2
	Предоставление информации об очередности  предоставления жилых помещений на условиях социального найма

	3
	Предоставление информации о порядке предоставления

жилищно-коммунальных  услуг населению

	4
	Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в  жилых  помещениях